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Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Bødeforelæg
fremsendt på 10.000 kr.
Følgende er konstateret: På blæseenhed i virksomhedens
kølerum ved anretterkøkkenet samt i køleenhed i
produktionsområdet ses der massiv sort støvbelægning og små
sorte pletter. På vægge og hylder ses der flere steder
indtørrede gule og hvide belægninger. I opvaskelokale ses der
massive sorte belægninger under det ene bord, massiv
kondens på samtlige rør over rene bøtter, som anvendes til
fødevarer, indtørrede gule belægninger på stikkontakter over
vasken, sorte pletter på væg bag opvaskemaskine og røde
belægninger på bundkanten ved lågen ved virksomhedens lille
opvaskemaskine. På rørføring i loft i produktionsområde ses
der støvbelægning, hvide belægninger og spindelvæv. I
kølerum i kælder samt flere steder i produktionsområde og
opvaskelokale ses der sorte belægninger i kanten mellem væg
og gulv. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får
vi bragt i orden.
Vejledt generelt om regler for renholdelse.
Fotodokumentation optaget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er delvist bragt i orden.
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Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret:
På væg under bord i mellemgang mellem køkken og opvaskelokale ses der hul i væggen, hvor fliser er gået itu.
På hyldeknægte i opvaskelokale og i produktionslokale ses der flere steder rustne overflader. På røremaskine og
ventilationshætter på rørføring i loft ses der rustdannelse og afskallende maling. På gulv i kølerum ved
anretterkøkken ses der en revnet flise. Ved gulvrist ud for virksomhedens kølerum ved anretterkøkken ses der en
maglende fuge og ansamlinger at produktrester og sorte belægninger.
Virksomheden har mundtligt redegjort for en større renovering af gulv i kølerum samt malerarbejde i december
2024.
Virksomheden har fremvist vedligeholdelsesplan, hvoraf nogle af de konstaterede forhold fremgår som forhold,
der skal rengøres, men virksomheden har ikke udarbejdet en vedligeholdelsesplan for forholdene.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi bragt i orden.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af lokaler og udstyr, og vejledt konkret om løsningsmuligheder og
vedligeholdelsesplan.
Fotodokumentation optaget.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


